



POS.	CODICE	DENOMINAZIONE	DENOMINATION	DESCRIPTION	BEZEICHNUNG	Q.TA'
1	610625	Vite TCEI M6x25	Vis TCHC M6x25	Socket Capscrew M6x25	Zylinderkopfschraube mit innensechskant M6x25	6
2	30300.1	Flangia per pompa Gr.2 e Gr. 3	Bride pour pompe Gr.2 et Gr.3	Flange for pump Group 2 and 3	Flansch für Pumpe Gr.2 und Gr. 3	1
3	30300.1.2	Guarnizione	Joint	Gasket	Dichtung	1
4	30003.1	Scatola	Carcasse	Housing	Gehäuse	1
5	940144	Guarnizione	Joint	Gasket	Dichtung	2
6	940143	Tappo sfiato olio	Bouchon reniflard huile	Oil breather plug	Entlüftungsschraube	1
7	940141	Tappo livello olio	Bouchon niveau huile	Oil level plug	Ölablaßschraube	1
8	402031	Anello OR 2031	Bague torique 2031	Washer OR 2031	O-Ring 2031	1
9	311000	Benzing d.10	Benzing d.10	Benzing d.10	Benzing d.10	1
10	411090	Anello OR 109	Bague torique OR 109	O-Ring OR 109	O-Ring OR 109	1
11	428740	Chiavetta 8x40	Clavette 8x40	Key 8x40	Keil 8x40	1
12	304560	Anello di tenuta 45x60x7	Bague 45x60x7	Sealing Ring 45x60x7	Dichtring 45x60x7	1
13	506009	Cuscinetto 6009	Palier 6009	Bearing 6009	Kugellager 6009	1
14	904500	Anello seeger	Circlip	Snap Ring	Seegerring	1
15	AEP30003	Albero di entrata scanalato	Arbre cannelé d'entrée	Infeed splined shaft	Antriebsw Keiwelle	1
16	MCRV30003	Manicotto scanalato reversibile	Manchon cannelé reversibles	Splined sleeve reversible	Keilmuffe reversibel	1
	MCDX30003	Manicotto scanalato destro	Manchon cannelé droite	Splined sleeve right	Keilmuffe rechtslaufig	
	MCSX30003	Manicotto scanalato sinistro	Manchon cannelé gauche	Splined sleeve left	Keilmuffe linkslaufig	
17	506200	Cuscinetto 6200	Palier 6200	Bearing 6200	Kugellager 6200	1
18	AURPc30003	Albero di uscita reversibile	Arbre de sortie reversibles	Outfeed shaft reversible	Antriebswswelle reversibel	1
	AUDPc30003	Albero di uscita destro	Arbre de sortie droite	Outfeed shaft right	Antriebswswelle rechtslaufig	
	AUSPc30003	Albero di uscita sinistro	Arbre de sortie gauche	Outfeed shaft left	Antriebswswelle linkslaufig	
19	30013.1	Forcella	Fourche	Fork	Steuergabel	1
20	503209	Cuscinetto 3209	Palier 3209	Bearing 3209	Kugellager 3209	1
21	304052	Anello di tenuta 40x52x7	Bague 40x52x7	Sealing Ring 40x52x7	Dichtring 40x52x7	1
22	721008	Pomello	Pommeau	Knob	Kugelgrif	1
23	30013.1.2	Asta M10	Tige M10	Rod M10	Steurhebel M10	1
24	920786	Sfera d.7.82	Bille d.7.82	Ball d. 7.82	Kugel, Durchm. 7.82	1
25	000150	Molla	Ressort	Spring	Feder	1
26	700465	Linguetta americana 4x6.5x16	Languette americaine 4x6.5x16	Woodruff key 4x6.5x16	Halbrunkeil 4x6.5x16	3
27	APF30003	Albero comando forcella	Arbre commande fourche	Fork shaft	Hubstobel für steuergabel	1
28	940182	Grano scarico olio 1/8" G	Vis sans tête 1/8" G vidange huile	Oil drain dowel 1/8" G	Ölablaßschraube 1/8" G	1
29	44002	Piastra	Arretoir	Plate	Ankerscheibe für betätigungshebel	1
30	30013.1.1	Perno per forcella	Axe pour forche	Fork pin	Zapfen für Gabel	2
31	601001	Dado M10	Ecrou M10	Nut M10	Mutter M10	1